GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize roçagem, capina e limpeza da

comunidade de Mãe-Bá.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, senhor Robson Lorencini Ceccon, que

realize roçagem, capina e limpeza da comunidade de Mãe-Bá.

Conforme fotos enviadas por munícipes, e anexas a esta indicação, é perceptível que a

comunidade enfrenta meses sem a devida atenção e em total descaso.

A comunidade está com praticamente todas as suas ruas com necessidade urgente de ser

capinada e roçada, visto que o crescimento de matos nos entornos está dificultando a

passagem de pedestres.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de fevereiro de 2024.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003600390039003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 07/02/2025 12:32

Checksum: 191239E4138AB4CE1D9D5ECFF0EDFA920442D1C586380B83C0ADB9337C81AD59

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.